
Objednávka- dodatek č. 1 

Dodavatel 

Název /jméno: MEDIACALL 

Sídlo/místo Špitálská 885j2a, Praha 9 
podnikání: 
IČO: 24198013 

DIČ: CZ24198013 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická faku lta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

UKFFS/0110/2022 

Objednávka ze 19.10.2021 
dne: UKFFS/1072/2021 
Číslo zakázky: 711990 

Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět změny v Úp rava předplatného časop isů na rok 2022. 
objednávce: Přílohou objednávky je aktualizovaný přehled žádaných titulů. 
Nová celková cena bez 137 903,68 Kč 
DPH: 
Nová celková cena vč. 151 694,00 Kč 
DPH 
Veškerá další ujednání v objednávce zůstávají beze změny. 

Další smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování s mluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka-dodatek je platná po jejím potvrzení oběma 
smluvními stranami a prokazatelném doručení potvrzené 
objednávky-dodatku objednateli. Pokud dodavatel nedoručí 

potvrzenou objednávku-dodatek objednateli do 10 dnů od data 
vystavení objednávky-dodatku, pozbývá tato objednávka
dodatek platnosti, objednatel nen í objednávkou-dodatkem 
vázán a dodavatel není oprávněn provést upravené plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat čís lo objednávky a dodatku a nebude 
mít náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od objednávky a 
dodatku. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky a dodatku spotřební 
zboží, poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v 
minimální délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od 
jejich nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní pl·ípad 
sjednána či v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší 
záruka za jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se 
nevztahuje na rychle opotřebitelné součástí ani na spotl·ební 
materiál. 

Objednatel tímto závazněa;bjed ává. 
Dne: 21.2.2022 

Za objednatele: MUDr. Mar ina Novotná, tajemnice 
fakulty 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a dodatky a jejich akceptace, 
uveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce-dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 

uveřejněním objednávky-dodatku došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či 

zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou 
jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že 
plnění takové objednávky a dodatku mttže nastat až po jejich 
uveřejnění v registru smluv. O uveřejnění bude dodavatel 
informován e-mailovou notifikací na kontaktní e-mailovou 
adresu uvedenou v této objednávce-dodatku. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou-dodatkem 
není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla 
objednávka-dodatek učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v objednávce a 
dodatku. 

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky-dodatku ze strany 
dodavatele s doplněním, výhradou či odchylkou. 

Dodavatel tímto objednávku-dodatek přijímá. 
Dne: 

Za dodavatele: 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
24. 02. 2022



Mediacall 
PRINT PRINT + ONLINE ONLINE 

Název časopisu ISSN Sloupec2 Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH 
Ancient Philosophy 0740-2007 US 
Antike Kunst 0003-5688 CH 
Archeologia Bulgarica 1310-9537 BU 
Balgarski czik i literatura 0323-9519 BG 
Bibliotheca orientalis 0006-1913 NL 
Bibliothéque de l'École des chartes 0373-6237 FR 
Corpus Linguistics and Linguistic Theory 1613-7027 DE 
Englisb Historical Review 0013-8266 UK 
Historia 001 8-2311 DE 
Historický časopis 001 8-2575 SK 
lntemational joumal of Corpus Linguistics 1384-6655 NE 
Jezik in slovstvo 0021- 1486 SI 
Joumal of Librarianship and Infonnation science 0961-0006 
Meta/J. des traducteurs 0026-0452 CA 
Pamietnik Literacki 0031-0514 Rus 
Porad ni k jezykowy 0551-5343 PL 
Revista 22 1220-5761 RO 
Revista de crítica literaria latinoamericana 0252-8843 US 
Rozhl ad 0557-4250 DE 
Russkaja reč 01 31-6117 RU 
Scriptorium 0036-9772 BE 
Slavica Slovaca 0037-6787 SK 
Slavjanovedenije 0132-1366 RU 
Slovenská literatúra 0037-6973 SK 
Slovenské pohlady 133S-7786 SK 
Studia orientalia slovaca 1336-3786 SK 
Studia psychologica 0039-3320 SK 
Target 0924- 1884 NL 
Teaching Philosophy 2153-6619 US 
Voprosy literatury 0042-8795 RU 
Nghien cliu van hoc I Literary studí es 0494-6928 Viet 

Mitteilungen des lnstituts flir bsterreichische Geschichtsforschung' (M IOG) 2020 
SUMA 

S DPH Bez DPH 
Celkem 1S1 694,00 Kč 137 903,68 Kč 




